様式１０

霊園一時使用許可申請書

  年  月  日

  佐世保市長  様

申請書 住  所

氏  名

                          電話番号

 下記のとおり佐世保市民霊園内の土地を一時使用したいので許可してくださるよう

申請します。

使 用 目 的

使 用 場 所 別 紙 見 取 図 位 置
一 時 使 用

面 積
m2

使 用 期 間
   年 月 日から

   年 月 日まで
日間

添 付 書 類

備 考

起案    年 月 日 決裁    年 月 日
受 付

番 号
第    号

  課 長 補 佐 係 長 担 当 受 付

日 付